
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika
se sídlem:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

Prodávajici:
jméno, příjmení: Robert Jokl

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

uzavíraji ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

ČI. I.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je nákup je nákup LED svítilen a to konkrétně:

- 700 ks LED svítilen s integrovaným červeným LED světlem,

- 300 ks ručních svítilen,

- 100 ks ručních svítilen s červeným/zeleným LED světlem a magnetickým uchycením,

- 50 ks speciálních bezpečnostních svítilen k uchycení k výstroji, na MOLLE systém
taktické vesty nebo magnetem k jejímu povrchu, (dále jen ,,zboží") včetně dopravy
do místa plněni.

Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy.

1. Veškeré dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené pro trh v České republice.

2. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

ČI. II.
Kupní cena

1, Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 30. 8. 2021,
viz Příloha č. 1.

2. Celková kupní cena činí bez DPH 1 704 000,00 KČ
včetně DPH 2 061 840,00 KČ

slovy: dvami|ionyšedesátjednatisÍcosmsetčtyřicetkorunčeských.

DPH činí 21%.
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

3. Jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH zahrnující dopravu do místa
plnění a veškeré další náklady související s dodávkou předmětu plněni. Změna
nabídnutých jednotkových cen je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH,

ČI. Ill.
Platební podmínky

1. Kupujíci zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajícího.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

ČI. lV.
Dodací podmínkY

1. prodávající současně se zbožím předá kupujícímu dodací list potvrzený prodávajícIm,
popř, daňový doklad.

2. Dodací lhůta: nejpozději do 15. 12. 2021.

3. Místo plnění: sklady Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje, Pražákova
54, 619 00 Brno. příjem zboží od 7:00 do 14:30 hod.

4.

ČI. V.
Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujícího do 5 dnů od data splnění dodávky,
na kterém musí být uvedeno číslo jednací kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu.
4, přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby.
6. Datum dodání zboží.
7. Číslo účtu, na který má být placeno,

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiĹcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP Jmk (jydai6g), případně elektronicky na e-mailovou adresu:

Elektronické faktury vystavené prodávajíchn ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanovení § 221 zákona
č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrálni podatelny kupujÍcÍho:

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje zákonné
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujícknu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.



strana č. 4 kúpni smlouvy č. j. KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka za zboží a reklamace

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Záruku na zboží poskytuje prodávajÍcÍ v délce minimálně 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujÍcÍm.

3. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajícího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4. prodávajÍcÍ vyřeší zjištěné vady nejpozději do 14 dnů od oznámeni reklamace. ProdávajÍcÍ
odstraní vady bezplatně výměnou za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované
kvalitě.

5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VII.
Sankce

1. Smluvní strany si uiedna|y tyto sankce za nesplnění povinností:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

b) V případě neuhrazení daňového dokladu (faktury) kupujIcim v terminu uvedeném
ve smlouvě má prodávajlci právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny
předmětu koupě bez DPH za každý i započatý den prodlení.

c) V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou
zaplatí prodávající kupujích"nu smluvní pokutu ve výši za každý i započatý
den prodlení,

d) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšujíci zaplacenou smluvní pokutu,

e) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručeni písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. VIII.

Odpovědnost za Škodu

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávající odpovídá vůči kupujíchnu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

ČI. IX.
Odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujicí smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží a kupujÍcÍ se přitom na tomto prodlení nijak
nepodňel. Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje opakované
nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b. kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujici neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávající dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta uplynula,

d. nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,

e. prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
q dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávající.

3. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujici.



strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývajici
Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přílohu o 8 (slovy: osmi)
stranách textu.

V Brnědne 4'Ĺ 22 09. 2021
V Brně dne

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Příloha č. 1 ke KRPB-129379-14/ČJ-2021-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup LED svítilen."

Obchodní firma nebo název: ?o 3eZ'ř O LL-
S,d,o, q V U\:1YCĺA ' ' 3( O G2'HX)
Právní forma' DSvc"

A. Identifikační údaje dodavatele:
nrávnická osoba:

B. Nabídková cena (neivVše r)řípustná):
Cena Gena celkem bez Gena Gelkem 'jč. l

Množs bez DPH Cena VC. DPH DPH v KČ DPH v KČNázev položky t\/í E)PE1 za v % za q ks za požadoyaný za požadovaný

1 ks poč_et ks _ __ _ _ _ __jjočet Ks
Nákup LED svítilen

s integrovaným
červe?ým'ED

svetlem

"""' """'svítilen
Nákup ručních

svítilen
""""nýny""'"'ým LED světlem a

magnetickým
uchycením

Nákup speciálních
bezpečnostních

svítilen k uchycení

kvýs"oj'pnaMOLLE systém
taktické vesty nebo

magnetem
k jinému povrchu

Cenacelkem A Ĺo'f oc'q"
Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění. Bližší technická
specifikace je uvedena v Příloze - Technická specifikace.



C. Délka záruční doby:

Požadovaná minimální délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

24 měsíců od dodání 2čŕ cd dcddLL,(

t

Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
jsou uvedeny v této výzvě, předmět plněni dodá dle specifikace a souhlasí
s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

g 2o24
datum



Technická specifikace l

700kš LED svĹti|en s i|]fegr(jvanýi)1 čo'Néným led svěá¢ľň

výkon
Váha
Rozwiěr'y v x š x h cm
světelný zdroj
Zoom
stupně svítivosfl
Ce'rvéné sválo

Ochrana p,rot1 vodé
zvýšená odo|nos( přoti pádu
Napájeni
fCapadtä baterie
výdíž báteřie
NábljeM pon10ci usb
FuňkCe powerbaňký
lndi|(átor nábitl
DrŽák l podstavec

300ks ručních svítíkn

Svítivost
KQzmě.ry v x·š x h cm
světelný zdícý
ZOOM
stupně svÍtivosti
.Ochrana Éjŕotl vodě
;tvýšená ®olnost proti P%Ll
Napájění
Nab|jenl pomocí USB
lndÚsátoŕ nabltí '
Exteíní nabíječka

m|n. 50q\n
max. 850g
I'Ť)ax.15 X12 x21cm
LED
ney.yžaduje se
26/5ÔĹ1QO/Stroboskóp
ANO - bez nutnosf| Instalace př|davného filů'u
ňeb"o 'difusorŮ
min, IP 68
AŇÓ
Integrovaná bateřle (lithiúm Mtal)
min. 1"4 000 mÁh
inľn. 12h.
ANO
n'eyyžaduje se
ANO
ANO/ANO

q

!

t

min. 800 lni
max,4 x4x13cm
LED
ANO
25/50/100/8t|'obos|cop
min. IP 68
ANO
zdíój 18eí60 nebo alkal,ické baterie ¢3XAAA)
nevyžaduje se
nevyZa.duje S.e
nevýžaduje se

1f)Qks ručních Sv[li|en s červeňým/zdeným LED světlem a magndický|n uchycenlm

l

Sv'itivcjst
Rózměrý v x š x h cm
='ý'"°j

stupně sVítivosti
Ochrana pŕQti Vodě
Zvýšená oddnôst proti pádu
Näpá]e.n1
NaBi|er\1 p'omod USB
|nd||cgtor
Extérnl .nab[j'e#ka
Dížák ·1 Magnd

min, éj00 Im
máx.'ú'3x16cm
LED ,(pĹ|á, červéná, zelená)
n9vyžadu]e' .se
25/50/100/StľoboskoP
min, Ipx 65
ANO
zdroj 18650
ÁNO
nevýžádúje se
nevyžaduje se
ANO/ANQ

Ĺ

l



60ks sÉ)eciá|nlch bezPečnostňich s\/Ĺu|e|j k uchycení k v.ýstroji, na MOLLE systém, taktické
vesty, nebo magnde|n !( jinému povrchu

Svffivost
Rozměry v x š x h cm
světelný zdroj
ZOOM
0chra.n? profi vodě
zvýšeň'á !jdo|nosť prcňl pádu
Napá]ení
Kapadta
výdrž báteik
Nabljml pomocí USB
Iňdikátor ňa.bltl
,Externl nablječ[(a
D|áS|(/ Mggnet

min, 8ôó Im
max, 8 .x 5 x 4 cm
LED (bílá, modrá, červená)
NE
inhi, IP 68
AN9
|nte'g|'ovanÁ baterie (Ll-lon)
min, 640 mAh
min. 2(Jlj
ANO
nevyžaduje se
ňevyžaduje Se
ANO/.ANO

!
l

I
l
i



produktový list

Svítilna s červeným LED světlem

- výkonná led svítilna 500W
- rozměry svItilny 15 x 12 x 20,5 cm
- samostatné Červené LED světlo na spodní straně svítilny - 3 režimy svícení
- samostatné bílé LED světlo na spodní straně svItilny - 3 režimy svícení
- 4 režimy svÍcenÍ hlavního LED svě'tla - 100% l 50% l 25% l stroboskop
- svítilna disponuje funkcí powerbanky
- nabIjení pomocí USB kabelu přes 220V nebo 12V (napájecí kabel součástí balení)
- indikátor baterie na zadní straně
- na spodní Části svítilny je posuvný/otočný podstavec - 90°
- doba svícení vÍce jak 12h
- svítilna je napájena Li-Fe powerpackem o kapacitě 14 000 mAh
- barva svítilny - červená
- provedenIABS plast
- vodě odolná a vyztužená pro případ pádu
- váha svítilny 850g

500W



C

t



produktový list

Osobní svítilna s teleskopickým zoomem E17

- vysoce výkonná xm-lt6 LED dioda
- svítivost 800lm
- rozměry 4 x 13,8 l 4 x 15,9 cm s vytaženým ZOOMem
- spInáni na spodní straně svítilny
- napájení,3x AAA baterie, nebo lx 18650 zdroj (zdroj součástí baleni)
- ce|oh|injkové kovové tělo
- 5 režimů svÍcenÍ - 100% l 50% l 25% l stroboskop l SOS
- Doba svícení až 10h
- vodě odolné provedené, zvýšená odolnost při pádu
- součástí balení napájecí kabely 12V l 220V



'Q



' r

produktový list

Svítilna ruční s bílým l červeným l zeleným led svícením a magnetem

- svítivost 300Im
- max. výkon 5w při nejintenzivnějším světle
- 3 X 16 cm
- červené a zelené LED diody
- magnetické dno svítilny
- klip na opasek na těle svítilny
- nabíjení pomoci USB
- napájeni na lx 18650 zdroj
- doba svícení až 13h
- ce|oh|injkové tělo svItilny
- otočná hlava svItilny o 90"

G
', r

' d

otj
ľjC





produktový list

Speciální l bezpéčnostní svítilna NexTORCH

- 800lm
- 8x5x4 cm
- modrá a červená LED výstražná + bílé světlo
- napájeníintegrovaným Li-ion battery packem 640 mAh
- nabIjenI USB-C kabelem
- indikátor vybití a nabIjenI baterie
- doba svÍcenÍaž 25h
- magnetické uchyceni přes dva malé magnety na těle svítilny
- uchyceni pomoci clipu k MOLLE systému, batohu nebo výstroji
- lPX4 vodě odolná
- zvýšená ochrana proti pádu z výšky až 2m
- váha 85g

l m'




